
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2019 - PR

29/2019

29/2019

29/04/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EDER MARTINS DA SILVA     (355)

1

Luminária urbana para iluminação publica de LED SMD, 120W,

BIVOLT;

Corpo em alumínio injetado; Eficiência luminosa mínima de 110

(lm/w); Temperatura de cor de 5000K ou superior; Índice de

reprodução de cor IRC 70 ou superior; Tensão de entrada com

fonte chaveada de 90-305 ou similar; Índices mínimos de proteção

IK 08 e IP66; Vida Útil de no mínimo 50.000 horas; Base para rele

3 pinos; Dimensão do suporte de 25 mm a 60mm; Protetor de

surtos de 10KV;

Produto certificado pelos Órgãos competentes. - Marca: DEMAPE

UND 50,00  0,0000 920,00    46.000,00

Total do Fornecedor: 46.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

29/2019

22/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

03/07/2019

Registro de Preços para a aquisição de luminárias públicas de LED para manutenção da iluminação 

pública do Município de Marema/SC com fornecimento de mão de obra para a instalação

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   3   de  Julho   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2019 - PR

29/2019

29/2019

29/04/2019

Folha:  2/2

L E Z COMERCIO E INSTALACOES ELETRICAS LTDA     (3704)

2

Braço cuvo para luminaria de iluminação publica, galvanizado,

Medindo 3 Mts x 60mm, com sapata. - Marca: OLIVO

UND 50,00  0,0000 200,00    10.000,00

Total do Fornecedor: 10.000,00

Total Geral: 56.000,00

Marema,   3   de  Julho   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


